Data dostawy / wykonania usługi: 19.09.2025

Dokument WZ/03834/MG/2025
Zamówienie:
03.09.2025 cz. 2, OFO/03168/AP/2025 (ZAO/03809/AP/2025)
Adres dostawy:
ELTUR SERWIS UL.MŁODYCH ENERGETYKÓW 12, 59-916
BOGATYNIA, magazyn główny Dariusz Kozłowski 885771775

Oryginał

DO ZAPŁATY: 3 713,75 PLN
trzy tysiące siedemset trzynaście PLN 75/100

Wystawiła: Agata Dańska Odebrał:

...................................................

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani otrzymywaniem faktur w formie elektronicznej, prosimy o przesłanie informacji na email:
adanska@spetech.com.pl
BDO: